урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну суму
договору на 15,36 грн., внести зміни в п.3.2
договору і викласти його в наступній редакції: " 3.2.
Договір укладається на загальну суму: 10 542,14
(десять тисяч п'ятсот сорок дві грн. 14 коп.), без
ПДВ."